
ZARZĄDZENIE NR 2146/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Radzionków 

Na podstawie art. 26a ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Powołuje się z dniem 01 sierpnia 2022 roku na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Radzionków Pana 
Grzegorza Szeremetę (Szeremeta). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Płac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: 182348DE-E01E-4A30-8412-10DFA081DC76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


